МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

 «ЛИЦЕЙ № 50 ПРИ ДГТУ»

ПРИКАЗ

 14.12.2020 г.                                                                                                            №     -ОД

О выходе 10 Д класса из режима дистанционного обучения

       В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», на основании

предложения Главного государственного санитарного врача по Ростовской

области от 20.08.2020 № 04-57/19963 Правительство Ростовской области и на осно-

вании   информационного письма Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека по Ростовской области № 04-

25/37263 от 08.12.2020г., -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 14.12.2020г. возобновить учебный процесс в 10 Д классе.

2. Классному руководителю, Ягодке Н.Е.:

 2.1. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных предста-

вителей) о возобновлении учебного процесса с 12.12.2020г. всеми имеющи-

ми средствами связи, включая родительские чаты.

 2.2. Дистанционно провести беседу с учащимися «О мерах по профилакти-

ке гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, в том числе новой

короновирусной инфекции COVID-19 в эпидемическом сезоне 2020 – 2021

гг.»  с регистрацией подписей в Журнале инструктажа классного руководи-

теля.

3. Руководителям МО проконтролировать внесение изменений в рабочие

программы основных образовательных программ в части закрепления

обучения с помощью дистанционных технологий

4. Алферовой О.Н., заместителю директора по АХР:

  4.1. принять меры по усилению текущей дезинфекции;

  4.2. обеспечить проведение противоэпидемиологических мероприятий;

  4.3. взять под личный контроль режим работы рециркуляторов в кабине-

тах, проветривание помещений;

  4.4. обеспечить условия для гигиенической обработки рук с применением

кожных антисептиков;

  4.5. обеспечить сотрудников средствами индивидуальной защиты.

5. Минеевой Т.Ю., врачу МБОУ «Лицей № 50 при ДГТУ», произвести

контроль учащихся 10 Д класса по выходу в лицей на предмет наличия при-

знаков ОРВИ.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор

 МБОУ «Лицей № 50 при ДГТУ»                                   Н.А. Желябина

Ознакомлены:

Минеева Т.Ю.

Алферова О.Н.

Ягодка Н.Е.

Приложение № 1

 к приказу № ___ от 03.12.2020 г.

                                                                                  Утверждаю:

                                                                               Директор МБОУ

«Лицей №50 при ДГТУ»

                                                                                 _________________

     Желябина Н.А.

Список учащихся 10Д класса

Приложение № 2

 к приказу № ___ от 03.12.2020 г.

                                                                                  Утверждаю:

                                                                               Директор МБОУ

«Лицей №50 при ДГТУ»

                                                                                 _________________

       Желябина Н.А.

№ ФИО

1.  Аверков Иван Игоревич

2.  Багмет Александр Александрович

3.  Бахтеев Александр Андреевич

4.  Борзилов Константин Юрьевич

5.  Вакуленко Назар Станиславович

6.  Веденеев Александр Александрович

7.  Гоздецкая Юлиана Игоревна

8.  Голосной Евгений Дмитриевич

9.  Денисов Денис Эдуардович

10.  Жук Ринат Олегович

11.  Зверев Данил Владимирович

12.  Козлов Егор Андреевич

13.  Кукаркин Артемий Андреевич

14.  Крупинин Дмитрий Вадимович

15.  Кольцов Ростислав Владимирович

16.  Леонов Павел Александрович

17.  Мамедов Артём Игоревич

18.  Мельниченко Матвей Евгеньевич

19.  Нестеров Артем Алексеевич

20.  Нисаев Даниил Александрович

21.  Овчаров Роман Захарович

22.  Павлова Виктория Денисовна

23.  Панарин Данил Сергеевич

24.  Пилипенко Кирилл Олегович

25.  Перцовский Александр Романович

26.  Писарева Дарья Игоревна

27.  Попович Семен Иванович

28.  Прокопенко Владимир Александрович

29.  Савченко Вадим Александрович

30.  Силин Петр Ильич

31.  Тистимирова Полина Аркадьевна

32.  Усков Михаил Эдуардович

33.  Харитонов Вадим Вячеславович

34.  Чуракова Кристина Константиновна

10 Д    КЛАСС        каб  205

звонки

№

ур ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА

8:00-8:45 1 история с 8:50 информ англ

8:50-9:35 2 химия(урок)   обж

9:45-10:30 3
англ алгебра

биолог
общест физика матем(внеур)

10:40-11:25 4 физика

11:35-12:20 5
алгебра информ геометрия физика

алгебра
физ-ра

12:35-13:20 6 геометрия

13:40-14:25 7 физ-ра(урок)
литер

литерат русский

14:30-15:15 8     род.яз

15:25-16:10 9